Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"

Собрание депутатов шестого созыва
(очередная двадцать вторая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 15 ноября 2019 года
	№ 155

О внесении дополнений в Положение «О муниципальном казенном учреждении «Администрация муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В целях приведения Положения «О муниципальном казенном учреждении «Администрация муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 июня 2016 года №214, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район»,

Собрание депутатов решает:
1.
Внести в Положение «О муниципальном казенном учреждении «Администрация муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 июня 2016 года №214 (в редакции решения от 09.11.2017г. №15), следующие дополнения:
1.1.
в раздел «4. Полномочия Администрации»:
пункт 4.2. после дефиса «- обеспечивать защиту сведений, составляющих государственную тайну и информации, доступ к которой ограничен федеральными законами, в администрации.» дополнить дефисом следующего содержания: «- осуществлять полномочия в сфере стратегического планирования, предусмотренными Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации».».
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан

Глава Онежского муниципального района
И.И. Гришин
011911151550.doc